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Utegym i Svandammsparken 

Svar på medborgarförslag 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

tjänsteutlåtandet och överlämnar det som svar på 

medborgarförslaget. 

 

 

 

Lars Arvidsson Linda Palo 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 

 

Ett medborgarförslag om att anlägga ett utegym i 

Svandammsparken har kommit till stadsdelsnämnden. I samband 

med att Svandammsparken ska upprustas har samma förslag 

diskuterats. Projektgruppen för upprustningen har undersökt 

möjligheten, men valt att hålla frågan öppen. Främst eftersom det 

ännu är oklart om det finns en lämplig plats i parken och om det 

ryms inom projektets budget. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Ärendet 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade den  

22 september 2016 att överlämna ett medborgarförslag till 

förvaltningen för beredning. Medborgarförslaget inkom den  

11 augusti 2016 och innehåller ett förslag om att i samband med 

upprustningen av Svandammsparken bygga ett utegym i parken. 

 

Bakgrund 

Förslagställaren ger som förslag att i samband med renoveringen av 

Svandammsparken bygga ett utegym. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningen driver tillsammans med Trafikkontoret ett projekt för 

upprustning av Svandammsparken där byggstarten är planerad till 

våren 2017.  

 

Under hösten 2015 bjöd projektgruppen in till en brukardialog i 

Svandammsparken där synpunkter och förslag om parken samlades 

in. Utifrån de inkomna förslagen arbetades ett förslag fram som 

presenterades på ett samråd under våren 2016.  

 

Det har under samrådstiden inkommit flera förslag om utegym i 

Svandammsparken och förslaget finns med som en möjlighet i det 

fortsatta arbetet. Projektgruppen har valt att avvakta med att ta 

ställning i frågan eftersom både placering i parken och de 

ekonomiska förutsättningarna behöver utredas vidare.  

 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslag om utegym i Svandammsparken  


